
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 028/PJ/OVZ/2021       dne: 24.03.2021 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „UPOL – Demolice 
objektu – polyfunkční objekt + ocelová hala“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve 
VVZ pod evid. č.: Z2021-009142, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz:  
Dobrý den, na výše uvedené zakázce prosíme o zpřístupnění vyjádření správců sítí, 
demoličního výměru a vyjádření KHS Olomouc. Dále prosme o upřesnění čím jsou tvořeny 
střešní krytiny u jednotlivých objektů. 
 
Odpověď: 
Zpřístupnění vyjádření správců sítí, demoličního výměru a vyjádření KHS Olomouc: 
Demoliční výběr je součástí přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Ostatní požadovaná vyjádření 
pro účely podání nabídky nejsou nezbytná, budou předloženy až vybranému dodavateli.  
 
Upřesnění čím jsou tvořeny střešní krytiny u jednotlivých objektů: 
Zadavatel neprováděl podobný stavebně-technický průzkum objektu a přesná skladba 
jednotlivých střešních krytin mu není známa. Nicméně v případě výskytu azbestu v 
konstrukcích nebo materiálech při provádění demoličních prací bude nutno postupovat v 
souladu s § 41 zákona č. 258/2000 Sb., v návaznosti na § 5 vyhlášky č. 432/2003 Sb. a dle §2 
odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb.. 
Případně vzniklé vícenáklady spojené s likvidací azbestu budou řešeny formou dodatečných 
stavebních prací v souladu se zákonem. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 


		2021-03-24T09:15:45+0100
	Mgr. Petra Jungová




